



UAB „ORGSIS“

(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė „ORGSIS“, buveinės adresas P. Lukšio g. 21, LT-09132 Vilnius, įregistruota V.Į. Registrų centras, juridinio asmens kodas 123551070, PVM mokėtojo kodas LT235510716, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

AB „Lietuvos geležinkeliai“

PASIŪLYMAS

**DĖL SPAUSDINIMO ĮRENGINIŲ, DOKUMENTŲ SKAITYTUVŲ IR PROJEKTORIAUS
PIRKIMO**

2016.06.21 Nr. 0621/01

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „ORGSIS“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	P. Lukšio g. 21, LT-09132 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Kęstutis Matuiza, logistikos direktorius
Telefono numeris	+370 5 2741444; +370 698 88211
Fakso numeris	+370 5 2737888
El. pašto adresas	Kestutis.matuiza@orgsis.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome |Prekes:|
1 pirkimo objekto dalis

Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Vieneto kainos PVM* Eur	Vieneto kaina, Eur (su PVM)*	Bendra kaina, Eur (be PVM) (2 ir 4 stulpelio sandauga)
1	2	3	4	5	6	7
A4 formato lazerinis spausdinimo įrenginys	10	vnt.	670,00	140,70	810,70	6700,00
Pasiūlymo kaina (be PVM)		6700,00 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)				
PVM 21% (nurodyti procentą)		1407,00 EUR (tūkstantis keturi šimtai septyni EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)				
Bendra Pasiūlymo kaina (su PVM)*		8107,00 EUR (aštuoni tūkstančiai šimtas septyni EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)				

2 pirkimo objekto dalis.

Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Vieneto kainos PVM* Eur	Vieneto kaina, Eur (su PVM)*	Bendra kaina, Eur (be PVM) (2 ir 4 stulpelio sandauga)
1	2	3	4	5	6	7
A4 formato lazerinis dvipusio spausdinimo įrenginys	19	vnt.	381,00	80,01	461,01	7239,00
Pasiūlymo kaina (be PVM)		7239,00 EUR (septyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)				
PVM 21% (nurodyti procentą)		1520,19 (tūkstantis penki šimtai dvidešimt EUR ir 19 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)				
Bendra Pasiūlymo kaina (su PVM)*		8759,19 EUR (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni EUR ir 19 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)				

4. pirkimo objekto dalis.

Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Vieneto kainos PVM* Eur	Vieneto kaina, Eur (su PVM)*	Bendra kaina, Eur (be PVM) (2 ir 4 stulpelio sandauga)
--------------------	--------	-----------	-----------------------------	-------------------------	------------------------------	--

1	2	3	4	5	6	7
A4 formato dokumentų skaitytuvas su automatinio padavimu	13	vnt.	385,00	80,85	465,85	5005,00
Pasiūlymo kaina (be PVM)		5005,00 EUR (penkit tūkstančiai penki EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)				
PVM 21% (nurodyti procentą)		1051,05 EUR (tūkstantis penkiasdešimt vienas EUR ir 05 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)				
Bendra Pasiūlymo kaina (su PVM suma)*		6056,05 EUR (šeši tūkstančiai penkiasdešimt šeši EUR ir 05 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)				

5. pirkimo objekto dalis.

Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Vieneto kainos PVM* Eur	Vieneto kaina, Eur (su PVM)*	Bendra kaina, Eur (be PVM) (2 ir 4 stulpelio sandauga)
1	2	3	4	5	6	7
A4 formato rašalinis dvipusio spausdinimo įrenginys	16	vnt.	129,00	27,09	156,09	2064,00
Pasiūlymo kaina (be PVM)		2064,00 EUR (du tūkstančiai šešiasdešimt keturi EUR) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)				
PVM 21% (nurodyti procentą)		433,44 EUR (keturi šimtai trisdšimt trys EUR ir 44 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)				
Bendra Pasiūlymo kaina (su PVM suma)*		2497,44 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt septyni EUR ir 44 Ct.) (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)				

* - kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas (pvz.: neapmokestinama, 0% tarifas, ir t.t.).

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subtiekęjus (įrašyti visus subtiekęjus nepriklausomai nuo tiekiamų Prekių vertės):

Subtiekejo / subteikėjo / subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	Adresas	Trumpas aprašymas	Procentas nuo pasiūlymo kainos be PVM
---	---------	-------------------	---------------------------------------

<i>Pavadinimas</i>			
Ir t.t.			

Mes patvirtiname, kad **nesame** (*nereikalingą išbraukti*) laikomi asocijuotais (susijusiais) su Perkančiąja organizacija pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų skaitmeninių dokumentų (ar jų kopijų) pavadinimas (pasiūlymą sudarančių konfidencialių dokumentų pavadinimai pažymėti priedu KONFIDENCIALU)	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas
1	Įrangos specifikacijos	Specifikacijos
2	V.I. Registrų centras jungtinė pažyma	Registru centras 2016 06 10
3	Informatikos ir ryšių departamento pažyma	Doc3655050
4	Istatai	Istatai 2012 metu
5	Canon patvirtinimas ir vertimas	Canon patvirtinimas ir vertimas
6	Canon CBC sertifikatas ir vertimas	Canon CBC sertifikatas ir vertimas
7	Canon akredituoto partnerio sertifikatas ir vertimas	Canon akredituoto partnerio sertifikatas ir vertimas
8	Tiekėjo ISO 9001 sertifikatas	ISO 9001 LT
9	Igaliojimas	Igaliojimas
10	Įmokos į AB „Lietuvos geležinkeliai“ sąskaitą išrašas	AB SEB bankas mokestimo nurodymas

Įmokos į AB „Lietuvos geležinkeliai“

Atsiskaitomąją sąskaitą išrašas, suma 211,00 EUR (du šimtai vienuolika EUR).

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Logistikos direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Kęstutis Matuiza

(Vardas ir pavardė)*

* kadangi visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.